
REF. ALI54790

595 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

3
Sovrum  

4
Badrum  

125m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverat hus med 3 sovrum med havsutsikt till
salu i ett gated community i Cabo de las Huertas, Alicante.

Upptäck en unik kustpärla designad för att få ut det mesta av hisnande havsutsikt.
Detta fantastiska hem har en okonventionell layout som maximerar komfort och
elegans. Bottenvåningen har tre rymliga sovrum, alla med sitt eget badrum, som
erbjuder avskildhet och bekvämlighet för varje medlem i familjen eller gäster.

Den första våningen är där vardagsrummet och köket i öppen planlösning är perfekt
beläget för att fånga den naturliga skönheten i omgivningen. Här är det möjligt att
njuta av morgnar med frukost på den rymliga balkongen när solen går upp över
havet, dess gyllene ljus översvämmer köket. På kvällarna kan du koppla av på den
stora terrassen som är ansluten till vardagsrummet och njut av de fascinerande
färgerna på solnedgången som reflekterar över vattnet.

Detta hem är dessutom utrustat med solpaneler, vilket ger betydande
energibesparingar och en miljövänlig livsstil. Utnyttja solens kraft för att minska
kostnaderna för energi och samtidigt minimera ditt koldioxidavtryck, att leva hållbart
har aldrig varit så enkelt.

Detta hem är lika praktiskt som det är vackert, med en dedikerad parkeringsplats
precis framför. Beläget i ett säkert, gated community, har ägarna av detta hem
tillgång till lummiga trädgårdar och en glittrande pool, perfekt för att varva ner eller
underhålla.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om detta hem som kombinerar lyx,
praktisk och oöverträffad utsikt.

lucasfox.se/go/ali54790

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Solpaneler,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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